
Z p r a v o d a j  
T J  V ř e s k o v i c e  
č .  2 / 2 0 1 3  z e  d n e  1 .  z á ř í  2 0 1 3  

 

Vážení příznivci národní házené, 

dorostenky i béčko ve svém prvním utkání na domácím hřišti přivítají soupeře 
z nedalekých Příchovic a vůbec je nečeká nic lehkého. Oba dnešní soupeři 
obsadili v loňské sezóně ve svých soutěžích třetí příčky a role favoritu budou chtít 
potvrdit i dnes. 

Áčko se utká s Litohlavy. Střetnutí těchto soupeřů v posledních dvou sezónách 
vždy ovládlo to družstvo, které hrálo na domácí půdě.  Doufejme, že tomu tak 
bude i dnes.   

Dnešní program 

 10:45 TJ Vřeskovice B – TJ Příchovice (muži) 
  rozhodčí: Petr Stašek st. z  Ejpovic 

 14:00 TJ Vřeskovice – TJ Litohlavy (muži) 
  rozhodčí: Petr Rauch z Plzně 

 16:00 TJ Vřeskovice – TJ Příchovice (dorostenky) 
  rozhodčí: Pavel Jíra z Blovic 

Výsledky z 25. 8. 2013 

TJ Vřeskovice – TJ Sokol Ejpovice 16:13 (7: 7) muži 

branky: M. Černý 6, Brada 4, Jánský 3, Kydlíček 3 

Utkání bylo od začátku velmi vyrovnané. Na hře našeho útoku byla v úvodu vidět 
jistá nesehranost a z toho pramenily ztráty míče. První branku jsme vstřelili až 
v 7. minutě, ale od té chvíle měl výkon našeho družstva vzestupnou tendenci. I 
hosté se na každou vstřelenou branku hodně nadřeli. Po celou první půli jsme 
sice museli dotahovat, avšak ztráta byla nejvýše jednobranková. Po změně stran 
jsme se poprvé dostali do vedení, které jsme postupně navyšovali až na čtyři 
branky. S blížícím se koncem se začala do hry soupeře vkrádat nervozita, která se 



projevovala nepřesnostmi v útočné fázi. Žádné drama se tak nekonalo a 
v deštivém počasí jsme si mohli oslavit zisk prvních bodů v nové sezóně. 

TJ Sokol Nezvěstice B – TJ Vřeskovice B 8: 3 (3: 2) muži 

branky: Matoušek 2, Míka 1 

Béčko na úvod nečekal vůbec lehký soupeř. Utkání bylo sehráno za stálého 
deště. Mokrý míč dělal velké problémy obou družstvům. První půle ještě byla 
vyrovnaná. Po změně stran měli domácí navrch. Naši se dál trápili a těžko se 
dostávali do zakončení. Nakonec naše družstvo utrpělo porážku.  

Nejbližší program 

sobota 7. září 2013: 

 9:30 TJ Sokol Ejpovice – TJ Vřeskovice (mladší žáci) 

 13:30 TJ Sokol Ejpovice B – TJ Vřeskovice B (muži) 

 15:30 TJ Sokol Ejpovice – TJ Vřeskovice (dorostenky) 

neděle 8. září 2013: 

 8:45 TJ Vřeskovice – TJ Přeštice (mladší žáci) 

 10:45 TJ Vřeskovice B – TJ Přeštice B (muži) 

 16:00 TJ AVIA Čakovice – TJ Vřeskovice (muži) 

neděle 15. září 2013: 

 10:30 TJ Plzeň-Litice – TJ Vřeskovice B (muži) 

 13:00 TJ Litohlavy – TJ Vřeskovice (mladší žáci) 

 15:00 NH Řevnice – TJ Vřeskovice (muži) 

sobota 21. září 2013: 

 9:00 TJ Vřeskovice – TJ Božkov (mladší žáci) 

 10:00 TJ Vřeskovice – TJ Přeštice (dorostenky) 

sobota 22. září 2013: 

 9:30 TJ Vřeskovice – TJ Všenice (muži) 

 10:45 TJ Vřeskovice B – TJ Spartak Rožmitál (muži) 

Začátky utkání mladších žáků se mohou změnit. 


